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Ciągniki TREEMME sprawdzą się zarówno w warunkach leśnych, jak i w pracach komunalnych czy
przy oczyszczaniu terenu.

 

 

Merlo w pierwszej chwili kojarzy się głównie z charakterystycznymi, malowanymi na kolor zielony
ładowarkami  teleskopowymi.  W  ofercie  znajdziemy  jednak  więcej  urządzeń,  w  tym  linię
wielozadaniowych ciągników TREEMME.  Maszyny  są  projektowane z  myślą  o  wytrzymałości  i
uniwersalnym  zastosowaniu,  a  najlepszym  przykładem  jest  najnowszy  model  MM250X  z
hydraulicznym  przednim  WOM.

 

Te włoskie urządzenia jeszcze do niedawna były niezbyt dobrze znane w Polsce. Jednakże, niedawno
pierwszy fabrycznie nowy egzemplarz rozpoczął pracę w firmie Gamuza z Bielska Białej – i sprawdził
się doskonale!

 

Solidna konstrukcja, duże możliwości

Konstrukcją MM250X przypomina klasyczny leśny skider. W najnowszej odsłonie ciągnik posiada
wzmocnioną ramę oraz kluczowe miejsca nadwozia,  co gwarantuje bardzo dużą wytrzymałość i
bezstresową pracę w najcięższych warunkach.



 

MM250X z oponami leśnymi NOKIAN poradzi sobie równie dobrze na grząskich gruntach, jak i w
lesie czy w okolicach dróg. Napęd hydrostatyczny pozwala bez trudu wybrnąć z każdej sytuacji, a
skrzynia  biegów  o  płynnym  przełożeniu  sprawia,  że  parametry  pracy  zawsze  będą  doskonale
dostosowane do aktualnych potrzeb narzędzi  roboczych i  jazdy.  To właśnie te walory MM250X
najbardziej chwalił operator firmy Gamuza: maszyna nie dość, że poradziła sobie z zadaniami bez
najmniejszego trudu, to wykazała się bardzo ekonomicznym spalaniem, niezwykłą sprawnością na
pochyłościach, dzięki nisko położonemu środkowi ciężkości.

 

MM250X oferuje naprawdę długą listę możliwych do wykonania prac, choć jak twierdzi dyrektor
Działu Sprzedaży Merlo Polska – nie stanowi konkurencji  dla ciągników rolniczych, ale posiada
szereg cech pozwalających na wykonanie zadań bezpieczniej, taniej i wydajniej. Doskonale nadaje się
do oczyszczania dróg pożarowych, rekultywacji nieużytków czy przygotowania gruntu pod melioracje.

 

Praca w warunkach miejskich też nie sprawi maszynie problemów, a to dzięki niskiej emisji spalin i
dobrej manewrowości.

 

Czysto i bezpiecznie

Niezależnie  od  miejsca,  pory  roku  i  charakteru  wykonywanych  prac,  operator  może  liczyć  na
bezpieczeństwo i komfort zapewniane przez wytłumioną i amortyzowaną kabinę. Dodatkowo została
ona zamontowana na nadwoziu w taki sposób, by kierowca mógł bez przeszkód obserwować całe
otoczenie.  Kierujący  maszyną  znajdzie  w  swoim  miejscu  pracy  również  radio  oraz  ekran
wyświetlający obraz z kamery wstecznej.

 

Ciągnik jest napędzany sześciocylindrowym silnikiem Deutz 6.1 Common Rail generującym moc 250
koni  mechanicznych  (w  ofercie  producent  posiada  również  model  o  mocy  silnika  350  koni)  i
spełniającym  najnowsze  wymogi  norm  emisji  spalin.  Maszyna  rozpędza  się  do  maksymalnej
prędkości 36 kilometrów na godzinę, co bardzo usprawnia przejazdy do kolejnych miejsc pracy.

 

Operator ma do dyspozycji trzy tryby jazdy: z przednią osią skrętną, obiema osiami skrętnymi, bądź
ze skrętem synchronicznym (tryb "kraba"). MM250X można wyposażyć we wciągarkę sterowaną
radiem.

 

W stronę klienta

Jak  wiadomo,  na  wszechstronność  maszyny  ogromny  wpływ  ma  możliwość  zmiany  narzędzi
roboczych. Nic nie stoi na przeszkodzie, by wyposażyć ciągnik TREEMME w szybkozłącze i pracować
na zmianę mulczerem, frezem do pni czy kosiarką. Wszystko to oczywiście za sprawą hydraulicznego,
przedniego  WOM  (unikat  na  rynku  w  tej  klasie  maszyn),  znacznie  ograniczającego  ryzyko



uszkodzenia osprzętów przez zbyt wysokie naprężenia, co przekłada się na ograniczenie przestojów i
kosztów napraw.

 

MM250X wyposażono w pompę hydrauliczną z układem wykrywania obciążenia (Load-Sensing), a
także podnośniki w przodu. W wielu sytuacjach przyda się także wciągarka montowana z tyłu, o
uciągu od 7,5 do 12 ton.

 

Na klientów czeka dobrze rozwinięta i sprawnie działająca sieć serwisowa, która ma za zadanie
zapewnić  wsparcie  techniczne  każdemu  użytkownikowi,  niezależnie  od  lokalizacji  i  charakteru
problemu. Specjaliści docierają do klienta możliwie jak najszybciej, a doradcy z chęcią pomogą w
doborze osprzętu i rozwieją wątpliwości dotyczące użytkowania.

 

A już niebawem, jak zapewniają przedstawiciele firmy,  będziemy mogli  zobaczyć kolejne,  nowe
modele TREEMME.
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